Российская Федерация

Брянская область

Злынковский районный Совет народных депутатов

==============================================================
РЕШЕНИЕ
от 30.01.2009 г. №43-2
г.Злынка

Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Злынковский  район на 2009 год

Заслушав информацию начальника отдела имущественных отношений администрации Злынковского района Романченко Е.В. о Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Злынковский  район на 2009 год Злынковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Злынковский  район на 2009 год.
Глава Злынковского района

    А.В. Козлов